ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2022
V/v phối hợp cung cấp thông tin

phục vụ công tác điều tra

                                 Kính gửi:

                                                   - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
              - Văn phòng công chứng trên địa bàn huyện

           - UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 469/STP-HCTP&BTTP

ngày 05/5/2022 về việc phối hợp cung cấp thông tin phục vụ công tác điều tra

liên quan đến đơn của bà Tăng Thị Thanh Vân tố giác ông Phạm Khắc Độ có

hành vi lạm dụng tín nhiệm chiếm đoạt tài sản; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu

các cơ quan, đơn vị và địa phương thực hiện các nội dung sau:

1. Thông báo ngay cho Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an Thành phố Hồ

Chí Minh khi phát hiện ông Phạm Khắc Độ (sinh ngày 07/9/1979; quê quán Hải

Dương; Căn cước công dân số: 030079001926 cấp ngày 26/9/2019, nơi cấp: Bộ

Công an; thường trú: 165/92/15 Tây Thạnh, phường Tây Thạnh, quận Tân Phú,

thành phố Hồ Chí Minh; nơi ở hiện tại: Căn hộ 12B tầng 25, chung cư

Landmark Plus, 280 Nguyễn Hữu Cảnh, phường 22, quận Bình Thạnh, thành

phố Hồ Chí Minh) đến thực hiện các hoạt động liên quan đến công chứng, chứng

thực, đăng ký biện pháp bảo đảm tại tổ chức mình.

2. Phòng Tư pháp, Văn phòng công chứng và UBND các xã thị trấn  thực

hiện rà soát các hồ sơ công chứng, chứng thực, đăng ký biện pháp bảo đảm đã

thực hiện. Trường hợp đã thực hiện việc công chứng, chứng thực hợp đồng, giao

dịch, đăng ký biện pháp bảo đảm liên quan đến ông Phạm Khắc Độ thì liên hệ

ngay với Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an Thành phố Hồ Chí Minh (đồng chí

Đặng Trần Ngọc Thiện - Cán bộ điều tra, điện thoại số 0879464747) để có biện

pháp xử lý kịp thời.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, địa phương triển khai thực hiện nội
dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT: HU, HĐND huyện;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: C, PCVP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2022-05-09T09:58:26+0700

		2022-05-09T14:18:15+0700

		2022-05-09T14:18:15+0700

		2022-05-09T14:18:15+0700

		2022-05-09T14:18:15+0700